2019年9月吉日

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社OCC
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　WebMagic販売センター

　　　　　　　　　　　消費税率変更に伴うお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素はWebMagic ASPサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび消費税法改正が決定しましたことをうけ、弊社における消費税の
取り扱いについて、下記のとおり対応させていただくこととなりましたので
ご案内申し上げます。
内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　■現　行：税込価格（消費税8％）
　■改定後：税込価格（消費税10％）
　■適　用：令和元年10月より

※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

-------------------------------------------------------------------------
◆上記に関するお問い合わせ先
　株式会社OCC WebMagic販売センター
　URL   ：http://www3.occ.co.jp/magicbox/webmagic/
　E-Mail：wm-info@southernx.ne.jp
-------------------------------------------------------------------------